

Art.Nr.: 07.12055

Produkt: Tartufo Bianco

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

italienisches Tartufo

1806 9019

## Beschreibung

klassisch italienische Spezialität aus dem Piemont mit Haselnüssen und weißer Creme

## Zutaten

**\*\*\*Bianchi\*\*\*:** Weiße Creme 41% (Zucker, Pflanzenöl (Palm, Raps), **Molkepulver**, **Laktose**, entrahmtes Magermilchpulver, **Haselnüsse**, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen), weiße Schokolade 8% (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Molkepulver**, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt), **Haselnussstreusel** (11%), Zucker.  
**\*\*\*Neri\*\*\*:** Nougatcreme (Zucker, Pflanzenöl (Palm, Raps), **Haselnüsse**, Kakaopulver, entrahmtes Milchpulver, **Molke**, **Laktose**, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Aromen), Zartbitterschokolade (Kakaopaste, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt), **Haselnussstreusel** (11%), Kakaopulver mindestens 61% Kakaobestandteile

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Erdnüssen**, **Schalenfrüchten**, **Eiern** und **Sulfiten** enthalten -

## Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	k	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	k

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	561,5 kcal
	2350 kJ
Fett	36,65 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,25 g
Kohlenhydrate	52,1 g
davon Zucker	49,95 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,110 g

## GVO Kennzeichnung

## Optik



## Sensorik

## Lagerung:

kühl, trocken und Licht geschützt

\*\*\*\* GLUTENFREI \*\*\*\*

## Verpackung

Packung:

Inhalt Packung: 200g

EAN Packung:

Verp. Einheit: 2 x 200g

EAN Gebinde:

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

6

Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung